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Valberedningens förslag till styrelse i Doxa AB (publ.) 
 
 
 
Valberedningen i Doxa AB (publ.) har enhälligt beslutat att till årsstämman den 31 maj 2018 föreslå 
följande: 
 
Magnus Wahlbäck, styrelseordförande i Doxa, har till valberedningen framfört att han önskar utträda ur 
styrelsen med anledning av att han fyller 75 år i år. 
 
Valberedningen föreslår att Ingrid Atteryd Heiman, nuvarande ledamot, utses till ordförande. 
 
Vidare föreslås nyval av Pål Ryfors samt omval av ledamöterna Mats Persson, Alex Tasevski och Göran 
Urde. 
 
Ingrid Atteryd Heiman, 60, civilekonom och MBA, invaldes i Doxas styrelse 2015. Hon är ordförande i 
Ellen AB, ledamot i Redwood Pharma AB, Dignitana AB och Radix Kompetens AB. Hon har tidigare varit 
tf VD i Ellen AB, VD i Svenska Egenvård, ordförande i Food Supplements Europe samt management-
konsult i Booz Allen Hamilton. 
 
Pål Ryfors, 34, civilekonom Göteborgs Handelshögskola, är VD för med-tech-bolaget Episurf Medical, 
listat på Nasdaq small-cap. Har tidigare arbetat för ett flertal finansiella institut, senast som CFO för 
Marginalen Bank och dessförinnan för Hoist Finance och Société Générale. 
 
 
Läs mer på webben: www.doxa.se 
Produkten Ceramir: www.ceramir.se 
 
 
Denna information är sådan information som Doxa AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks-
förordning. Informationen lämnades, genom VD’s försorg, för offentliggörande den 23 april 2018 kl. 08.30 CET 
 
 
 
 
KORT OM DOXA 
Doxa är en uppsalabaserad dentalkoncern som utvecklar, tillverkar och kommersialiserar dentala biokeramiska 
produkter. Ceramir® Crown & Bridge, den första i en rad av planerade dentala biokeramiska produkter från Doxa, är 
ett avancerat dentalcement som används för permanent cementering av kronor och broar. Koncernen består av 
moderbolaget Doxa AB (publ) org.nr 556301-7481 med säte i Uppsala, dotterbolaget Doxa Dental AB, org.nr. 
556874-2596, med säte i Uppsala och dess dotterbolag Doxa Dental, Inc., med säte i Delaware, USA. Doxa AB är 
listat på Nasdaq Stockholm First North med Erik Penser Bank som Certified Adviser. 


